
 

 

日 時 令和４年 7月 17日（日）。 
①練習 9:00~10:00  ②交流試合 10:00~13:00 

開催場所  西町野球場 

参加方法  チーム単位､個人での参加もＯＫです。（初心者大歓迎です） 
但し、個人参加の場合は父兄の引率が必要です。 

参加資格  小学生 3年生以上（10歳以上）男・女 

用 具 バット、２号ボールは連盟で準備します。グローブ飲み物等は 
各自で持参願います。 

参加連絡先 連盟ホームページから参加お申し込み用紙（エクセル）をダウン
ロードし、必要事項をご記入いただき、下記メールに添付してお
申し込みください。 
◆調布市ソフトボール連盟 HP：  http://1975csf.com/ 
◆お申し込みメールアドレス：   1975csf@gmail.com 

今後の予定 １１月 3 日 クリニック（合同練習会） 
１１月 13 日 交流試合（予備日１１月２7日） 
詳細については後日ご案内します。 

日頃より当連盟の事業にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

昨年度からジュニア育成地域推進事業を実施して参りました。今年前半はコロナ禍の影響で 

子供達も自粛、練習も出来ずにおりましたが、ようやく少しずつ活動出来る状況となった様に聞

いております。今年度も計画としては７月、１１月をクリニック（練習会）や交流試合を企画いたし

ております。市内ジュニア仲間との交流ができ、楽しくソフトボ-ルを体験してもらえる事業とし

継続していきたいと考えております。 

まず下記の内容で「練習及び交流試合」を開催したいと思います。しっかりした指導者、スタッフ

を準備致しております。ご父兄の皆様のご賛同、ご協力よろしくお願いします。 

調布市ソフトボール連盟 

理事長   鈴木 健 

ご不明な点は下記までお願い致します 
TEL 090-4841-8772（担当：伊藤副理事長） 
 


